

Comune di Scandicci
Provincia di Firenze

pag. 1

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Palestra di Casellina. Manutenzione Straordinaria della Copertura

COMMITTENTE: Comune di scandicci

IMPRESA: ISOMEK GREEN srl

Sommario Registro di Contabilità dello STATO FINALE

IL DIRETTORE DEI LAVORI



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 01	Fornitura e posa in opera di profili di supporto da realizzare con elementi pressopiegati in acciaio zincato, spessore 15/10 (1,50 mm), da fissare al sottostante supporto con idone ... no compresi accessori, sfridi, minuteria e quant'altro necessario per rendere l'opera compiuta e finita a regola d'arte.	1	1	354,24		5'345,48
	al S.A.L. n. 1			354,24		5'345,48
		2	14	354,24		5'345,48
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			708,48	15,09	10'690,96
2 02	Fornitura e posa in opera di isolamento termico ed acustico da realizzare con feltro in lana di vetro nudo trattato con leganti termoindurenti aventi le seguenti caratteristiche: S ... no compresi accessori, sfridi, minuteria e quant'altro necessario per rendere l'opera compiuta e finita a regola d'arte.	1	2	354,24		1'774,74
	al S.A.L. n. 1			354,24		1'774,74
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			354,24	5,01	1'774,74
3 03	Fornitura e posa in opera di sistema di copertura metallica Riverclack®550, o similare , completamente impermeabile in qualsiasi condizione atmosferica, ivi compresa la condizione ... 73 Nel prezzo è compresa la fornitura di lastre rette in misura unica consegnate in cantiere con trasporto eccezionale.	1	3	354,24		24'446,10
	al S.A.L. n. 1			354,24		24'446,10
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			354,24	69,01	24'446,10
4 04	Sovraprezzo alla voce 03 per le lastre di copertura a giunti drenanti tipo Riverclack 550 o similare, in alluminio preverniciato poliestere, spessore 7/10, con finitura "effetto rame inverdito.	1	4	354,24		6'868,71
	al S.A.L. n. 1			354,24		6'868,71
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			354,24	19,39	6'868,71
5 05	Sollevamento e calo per il corretto posizionamento delle lastre e materiali vari in copertura da effettuare a più riprese con idonea autogrù.	1	5	3,00		4'176,81
	al S.A.L. n. 1			3,00		4'176,81
		2	28	3,00		4'176,81
	SOMMANO allo STATO FINALE al giorno			6,00	1'392,27	8'353,62
6 06	Fornitura e posa in opera di colmeria da realizzare con elementi pressopiegati in alluminio preverniciato poliestere "effetto rame inverdito", spessore 10/10, sviluppo max mm 1000, comprese staffe di supporto, profili chiudigreci, fissaggi, rivettatura e siliconatura a vista.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	29	21,73		1'970,26
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			21,73	90,67	1'970,26
7 07	Fornitura e posa in opera di canale di gronda da realizzare con elementi pressopiegati in alluminio preverniciato poliestere "effetto rame inverdito", spessore 10/10, sviluppo max mm 1250, compresi fissaggi, rivettatura e siliconatura a vista.	1	6	46,74		3'117,09
	al S.A.L. n. 1			46,74		3'117,09
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			46,74	66,69	3'117,09
8 08	Fornitura e posa in opera di imbocchi per discendenti da applicare nei canali di gronda e realizzare con elementi pressopiegati in alluminio preverniciato poliestere, spessore 8/10, diametro mm 100-120, compresi fissaggi, rivettatura e siliconatura a vista.	1	7	5,00		172,80
	al S.A.L. n. 1			5,00		172,80
		2	30	2,00		69,12
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			7,00	34,56	241,92
9 09	Fornitura e posa in opera di giunto di dilatazione tipo "DILA" o similari in EPDM da applicare nel canale di gronda mediante idonea rivettatura e siliconatura a vista. I giunti consentiranno il libero movimento degli elementi costituenti il canale di gronda per effetto delle					

COMMITTENTE: Comune di scandicci

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' - STATO FINALE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	dilatazioni termiche					
	al S.A.L. n. 1	1	8	3,00		184,89
				3,00		184,89
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			3,00	61,63	184,89
10 10	Fornitura e posa in opera di gocciolatoio da realizzare con elementi pressopiegati in alluminio preverniciato poliestere "effetto rame inverdito", spessore 10/10, sviluppo max mm 312, compresi fissaggi, rivettatura e siliconatura a vista.					
	al S.A.L. n. 1	1	9	46,74		1'151,21
				46,74		1'151,21
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			46,74	24,63	1'151,21
11 11	Fornitura e posa in opera di copertina elemento verticale del canale di gronda da realizzare con elementi pressopiegati in alluminio preverniciato poliestere "effetto rame inverdito", spessore 10/10, sviluppo max mm 250, compresi fissaggi, rivettatura e siliconatura a vista.					
	al S.A.L. n. 1	1	10	46,74		1'058,66
				46,74		1'058,66
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			46,74	22,65	1'058,66
12 12	Fornitura e posa in opera di scossalina rivestimento verticale trave rovescia da realizzare con elementi pressopiegati in alluminio preverniciato poliestere "effetto rame inverdito", spessore 10/10, sviluppo max mm 1000, compresi fissaggi, rivettatura e siliconatura a vista.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	31	313,46		15'597,77
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			313,46	49,76	15'597,77
13 13	Fornitura e posa in opera di scossalina di raccordo fra trave rovescia e copertura da realizzare con elementi pressopiegati in alluminio preverniciato poliestere "effetto rame inverdito", spessore 10/10, sviluppo max mm 750, compresi fissaggi, rivettatura e siliconatura a vista.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	32	313,46		12'764,09
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			313,46	40,72	12'764,09
14 14	Fornitura e posa in opera di copertina trave rovescia da realizzare con elementi pressopiegati in alluminio preverniciato poliestere "effetto rame inverdito", spessore 10/10, sviluppo max mm 1000, compresi fissaggi, rivettatura e siliconatura a vista.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	33	179,12		8'913,01
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			179,12	49,76	8'913,01
15 15	Fornitura e posa in opera di strato separatore costituito da "stuoia" avente funzione di "antirombo", realizzata con monofilamenti in poliammide termosaldati tra loro nei punti di contatto, stabilizzati ai raggi UV, con struttura superiore tridimensionale. Posa a secco sul sottostante supporto.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	34	179,12		1'859,27
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			179,12	10,38	1'859,27
16 16	Fornitura e posa in opera di raccordi impermeabili ai pali della linea vita esistente da realizzare con elementi pressopiegati in alluminio preverniciato poliestere "effetto rame inverdito", spessore 10/10, compresi fissaggi, rivettatura e siliconatura a vista.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	35	10,00		2'260,60
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			10,00	226,06	2'260,60
17 17	Smontaggio, accatastamento provvisorio e rimontaggio dei pannelli solari esistenti al fine di consentire la realizzazione del nuovo manto di copertura. Il rimontaggio dei suddetti ... sure provvisorie, prove di funzionamento e quant'altro necessario per rendere l'opera completa e finita a regola d'arte.					
	al S.A.L. n. 1	1	11	1,00		6'457,58
				1,00		6'457,58
	SOMMANO allo STATO FINALE a corpo			1,00	6'457,58	6'457,58
18 18	Smontaggio, accatastamento provvisorio e rimontaggio della scaletta metallica esistente al fine di consentire la realizzazione del nuovo manto di copertura e delle opere di lattoneria.					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
19 13 TOS22_17.N 06.004.	al S.A.L. n. 1	2	36	0,00 1,00		0,00 606,97
	SOMMANO allo STATO FINALE a corpo			1,00	606,97	606,97
	Parziale LAVORI A MISURA euro					108'317,45
20 OS1	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... zzazione basamento-compreso montaggio e smontaggio.-adibito ad ufficio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile					
	al S.A.L. n. 1	2	27	0,00 2,00		0,00 417,60
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			2,00	208,80	417,60
	Oneri della sicurezza in partita provvisoria determinata in misura del 50% di quelli di gara	1	12	0,50		15'500,00
21 TOS22_02.A 03.060.0	al S.A.L. n. 1	2	13	0,50 -0,50		15'500,00 -15'500,00
	SOMMANO allo STATO FINALE a corpo			0,00	31'000,00	0,00
	Puntellamenti eseguiti in legname e/o puntelli tubolari metallici compreso carico e scarico, montaggio e smontaggio, e pulitura finale; escluso il nolo dei materiali, per solai in profilati metallici e laterizi					
	al S.A.L. n. 1	2	20	0,00 107,50		0,00 3'208,88
22 TOS22_17.N 003.001	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			107,50	29,85	3'208,88
	Smontaggio castello di tiro in appoggio a terra o sospeso da terra per permettere l'accesso di carico e scarico ..					
	al S.A.L. n. 1	2	22	0,00 45,90		0,00 295,14
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			45,90	6,43	295,14
23 TOS22_17.N 05.002.014	Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese					
	al S.A.L. n. 1	2	19	0,00 20,00		0,00 330,20
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			20,00	16,51	330,20
	Noleggio oltre il primo mese di castello di tiro in appoggio a terra o sospeso da terra per permettere l'accesso di carico e scarico, con 3 lati di m 1,80 in tubo e giunto, compreso ... r perimetro di base per l'altezza. Esclusa la segnaletica diurna e notturna, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo.					
24 TOS22_17.N 05.003.	al S.A.L. n. 1	2	23	0,00 45,90		0,00 58,75
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			45,90	1,28	58,75
	Montaggio castello di tiro in appoggio a terra o sospeso da terra per permettere l'accesso di carico e scarico, con 3 lati di m 1,80 in tubo e giunto, compreso ancoraggio della str ... misurato per perimetro di base per l'altezza. Esclusa la segnaletica diurna e notturna, incluso nolo per il primo mese.					
	al S.A.L. n. 1	2	21	0,00 45,90		0,00 688,50
25 TOS22_17.N 05.003.0	SOMMANO allo STATO FINALE mq			45,90	15,00	688,50
	Montaggio ponteggio metallico in tubi e giunti verticale esterno di altezza fino a 20 m, con tavoloni sp. 5 cm a tutti i ripiani. Sono compresi i sollevamenti, cali a terra e le pulizie finali, incluso nolo per il primo mese.					
	al S.A.L. n. 1	2	16	0,00 965,94		0,00 15'561,29
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			965,94	16,11	15'561,29
26 TOS22_17.N 05.009.						
27 TOS22_17.N 05.009.0	Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di ponteggio metallico in tubi e giunti verticale esterno con tavoloni sp. 5cm a tutti i ripiani, di altezza fino a 20m e da 20 a 40m, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo.					

COMMITTENTE: Comune di scandicci

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' - STATO FINALE DEI LAVORI

[illegible]